
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° :! ·15:J. , DE 1995

o presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Resolução nº 079/93 e conforme consta do
Processo n° 001.095/95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR HÉLIO MINORU SHIBATTA, matricula n° 11.326-58, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do Gabinete Parlamentar do Deputado Luiz Estevão.

• : o'.

Brasflia,

,

bllP 1995.
t

\


